



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 419 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLAVENESS FOOTWEAR AS
Forretningsadresse: Lingelemveien 65
3225 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Klaveness
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	68 267 163	64 839 252
Annen driftsinntekt	3	19 073 738	17 666 604
Sum inntekter		87 340 901	82 505 856
Kostnader			
Varekostnad	3	44 423 575	40 793 111
Lønnskostnad	4	12 906 295	12 209 449
Avskrivning	5	207 364	118 331
Annen driftskostnad	3,4,6	21 636 005	21 813 853
Sum kostnader		79 173 239	74 934 744
Driftsresultat		8 167 662	7 571 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		3 087 300	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		106 719	130 363
Annen finansinntekt		1 899 515	2 632 972
Sum finansinntekter		5 093 534	2 763 335
Annen finanskostnad		1 045 981	2 207 020
Sum finanskostnader		1 045 981	2 207 020
Netto finans		4 047 553	556 315
Resultat før skattekostnad		12 215 215	8 127 427
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 010 215	1 820 221
Årsresultat		10 205 000	6 307 206
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	3 000 000	1 600 000
Tilleggsutbytte	8	700 000	1 000 000
Overføringer til annen egenkapital	8	6 505 000	3 707 206
Sum overføringer og disponeringer		10 205 000	6 307 206



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	157 593	364 957
Sum varige driftsmidler		157 593	364 957
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	3 660 718	3 660 718
Lån til foretak i samme konsern	10,12	2 698 802	2 590 736
Investeringer i aksjer		3 006 200	3 006 200
Andre fordringer	10	0	27 053
Sum finansielle anleggsmidler		9 365 720	9 284 707
Sum anleggsmidler		9 523 313	9 649 664
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	3 283 154	3 569 284
Sum varer		3 283 154	3 569 284
Fordringer			
Kundefordringer	10	29 215 569	27 791 046
Andre fordringer	10,12	7 699 850	5 753 802
Sum fordringer		36 915 419	33 544 848
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	15 069 741	12 249 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 069 741	12 249 126
Sum omløpsmidler		55 268 314	49 363 258
SUM EIENDELER		64 791 627	59 012 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,14	453 000	453 000
Overkurs	8	1 179 895	1 179 895
Sum innskutt egenkapital		1 632 895	1 632 895
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	41 829 108	35 324 108
Sum opptjent egenkapital		41 829 108	35 324 108
Sum egenkapital		43 462 003	36 957 003
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	126 511	119 352
Sum avsetninger for forpliktelser		126 511	119 352
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		126 511	119 352
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 271 995	8 235 006
Betalbar skatt	7	2 003 056	1 961 104
Skyldige offentlige avgifter	13	2 555 032	2 587 372
Annen kortsiktig gjeld	10	12 373 030	9 153 085
Sum kortsiktig gjeld		21 203 113	21 936 567
Sum gjeld		21 329 624	22 055 919
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 791 627	59 012 922



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	161 900 682	151 930 472
Annen driftsinntekt		689 028	1 756 668
Sum inntekter		162 589 710	153 687 140
Kostnader			
Varekostnad		49 244 867	46 928 751
Lønnskostnad	4,5	63 438 473	57 503 124
Avskrivning	6,7	3 003 982	2 742 619
Annen driftskostnad	8	33 348 299	35 314 575
Sum kostnader		149 035 621	142 489 069
Driftsresultat		13 554 089	11 198 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 413 433	5 523 697
Sum finansinntekter		3 413 433	5 523 697
Annen finanskostnad		2 595 115	5 617 159
Sum finanskostnader		2 595 115	5 617 159
Netto finans		818 318	-93 462
Resultat før skattekostnad		14 372 407	11 104 609
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 451 202	2 488 006
Årsresultat		10 921 205	8 616 603
Overføringer og disponeringer			
Majoritetsinteresser	10	10 921 205	8 616 603
Sum overføringer og disponeringer		10 921 205	8 616 603



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	0	920 842
Sum immaterielle eiendeler		0	920 842
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	12 049 159	12 410 441
Maskiner og anlegg	7	5 602 354	6 594 197
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	157 593	197 101
Sum varige driftsmidler		17 809 106	19 201 739
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer		3 498 382	3 475 540
Andre fordringer		0	27 053
Sum finansielle anleggsmidler		3 498 382	3 502 593
Sum anleggsmidler		21 307 488	23 625 174
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	49 876 099	39 827 397
Sum varer		49 876 099	39 827 397
Fordringer			
Kundefordringer	11	18 183 047	19 818 482
Andre fordringer	9	3 031 555	3 971 538
Sum fordringer		21 214 602	23 790 020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	29 428 002	24 619 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 428 002	24 619 658
Sum omløpsmidler		100 518 703	88 237 075
SUM EIENDELER		121 826 191	111 862 249



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,14	453 000	453 000
Overkurs	10	1 179 895	1 179 895
Sum innskutt egenkapital		1 632 895	1 632 895
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	76 873 198	68 309 263
Sum opptjent egenkapital		76 873 198	68 309 263
Sum egenkapital		78 506 093	69 942 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	54 856	39 073
Sum avsetninger for forpliktelser		54 856	39 073
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 578 512	6 198 263
Sum annen langsiktig gjeld		4 578 512	6 198 263
Sum langsiktig gjeld		4 633 368	6 237 336
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 737 130	9 668 113
Betalbar skatt	9	2 453 476	2 717 073
Skyldige offentlige avgifter		4 687 733	4 334 024
Annen kortsiktig gjeld		19 808 391	18 963 545
Sum kortsiktig gjeld		38 686 730	35 682 755
Sum gjeld		43 320 098	41 920 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 826 191	111 862 249



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 502742

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 419 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLAVENESS FOOTWEAR AS
Forretningsadresse: Lingelemveien 65
3225 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Klaveness
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2025



Organisasjonsnr: 913 419 561
KLAVENESS FOOTWEAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	68 267 163	64 839 252
Annen driftsinntekt	3	19 073 738	17 666 604
Sum inntekter		87 340 901	82 505 856
Kostnader			
Varekostnad	3	44 423 575	40 793 111
Lønnskostnad	4	12 906 295	12 209 449
Avskrivning	5	207 364	118 331
Annen driftskostnad	3,4,6	21 636 005	21 813 853
Sum kostnader		79 173 239	74 934 744
Driftsresultat		8 167 662	7 571 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		3 087 300	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		106 719	130 363
Annen finansinntekt		1 899 515	2 632 972
Sum finansinntekter		5 093 534	2 763 335
Annen finanskostnad		1 045 981	2 207 020
Sum finanskostnader		1 045 981	2 207 020
Netto finans		4 047 553	556 315
Resultat før skattekostnad		12 215 215	8 127 427
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 010 215	1 820 221
Årsresultat		10 205 000	6 307 206
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	3 000 000	1 600 000
Tilleggsutbytte	8	700 000	1 000 000
Overføringer til annen egenkapital	8	6 505 000	3 707 206
Sum overføringer og disponeringer		10 205 000	6 307 206



Organisasjonsnr: 913 419 561
KLAVENESS FOOTWEAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 5 157 593 364 957
Sum varige driftsmidler 157 593 364 957

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9 3 660 718 3 660 718
Lån til foretak i samme
konsern 10,12 2 698 802 2 590 736
Investeringer i aksjer 3 006 200 3 006 200
Andre fordringer 10 0 27 053
Sum finansielle
anleggsmidler 9 365 720 9 284 707

Sum anleggsmidler 9 523 313 9 649 664

Omløpsmidler

Varer

Varer 11 3 283 154 3 569 284
Sum varer 3 283 154 3 569 284

Fordringer

Kundefordringer 10 29 215 569 27 791 046
Andre fordringer 10,12 7 699 850 5 753 802
Sum fordringer 36 915 419 33 544 848

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 13 15 069 741 12 249 126
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 15 069 741 12 249 126

Sum omløpsmidler 55 268 314 49 363 258

SUM EIENDELER 64 791 627 59 012 922

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8,14 453 000 453 000
Overkurs 8 1 179 895 1 179 895



Sum innskutt egenkapital		1 632 895	1 632 895
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	41 829 108	35 324 108
Sum opptjent egenkapital		41 829 108	35 324 108
Sum egenkapital		43 462 003	36 957 003
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	126 511	119 352
Sum avsetninger for forpliktelser		126 511	119 352
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		126 511	119 352
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 271 995	8 235 006
Betalbar skatt	7	2 003 056	1 961 104
Skyldige offentlige avgifter	13	2 555 032	2 587 372
Annen kortsiktig gjeld	10	12 373 030	9 153 085
Sum kortsiktig gjeld		21 203 113	21 936 567
Sum gjeld		21 329 624	22 055 919
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 791 627	59 012 922



Organisasjonsnr: 913 419 561
KLAVENESS FOOTWEAR AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	161 900 682	151 930 472
Annen driftsinntekt		689 028	1 756 668
Sum inntekter		162 589 710	153 687 140
Kostnader			
Varekostnad		49 244 867	46 928 751
Lønnskostnad	4,5	63 438 473	57 503 124
Avskrivning	6,7	3 003 982	2 742 619
Annen driftskostnad	8	33 348 299	35 314 575
Sum kostnader		149 035 621	142 489 069
Driftsresultat		13 554 089	11 198 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 413 433	5 523 697
Sum finansinntekter		3 413 433	5 523 697
Annen finanskostnad		2 595 115	5 617 159
Sum finanskostnader		2 595 115	5 617 159
Netto finans		818 318	-93 462
Resultat før skattekostnad		14 372 407	11 104 609
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 451 202	2 488 006
Årsresultat		10 921 205	8 616 603
Overføringer og disponeringer			
Majoritetsinteresser	10	10 921 205	8 616 603
Sum overføringer og disponeringer		10 921 205	8 616 603



Organisasjonsnr: 913 419 561
KLAVENESS FOOTWEAR AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	0	920 842
Sum immaterielle eiendeler		0	920 842
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	12 049 159	12 410 441
Maskiner og anlegg	7	5 602 354	6 594 197
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	157 593	197 101
Sum varige driftsmidler		17 809 106	19 201 739
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer		3 498 382	3 475 540
Andre fordringer		0	27 053
Sum finansielle anleggsmidler		3 498 382	3 502 593
Sum anleggsmidler		21 307 488	23 625 174
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	49 876 099	39 827 397
Sum varer		49 876 099	39 827 397
Fordringer			
Kundefordringer	11	18 183 047	19 818 482
Andre fordringer	9	3 031 555	3 971 538
Sum fordringer		21 214 602	23 790 020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	29 428 002	24 619 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 428 002	24 619 658
Sum omløpsmidler		100 518 703	88 237 075
SUM EIENDELER		121 826 191	111 862 249

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,14	453 000	453 000
Overkurs	10	1 179 895	1 179 895
Sum innskutt egenkapital		1 632 895	1 632 895
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	76 873 198	68 309 263
Sum opptjent egenkapital		76 873 198	68 309 263
Sum egenkapital		78 506 093	69 942 158
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	54 856	39 073
Sum avsetninger for forpliktelses		54 856	39 073
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 578 512	6 198 263
Sum annen langsiktig gjeld		4 578 512	6 198 263
Sum langsiktig gjeld		4 633 368	6 237 336
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 737 130	9 668 113
Betalbar skatt	9	2 453 476	2 717 073
Skyldige offentlige avgifter		4 687 733	4 334 024
Annen kortsiktig gjeld		19 808 391	18 963 545
Sum kortsiktig gjeld		38 686 730	35 682 755
Sum gjeld		43 320 098	41 920 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 826 191	111 862 249



Organisasjonsnr: 913 419 561
KLAVENESS FOOTWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 913 419 561
KLAVENESS FOOTWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	3	161 900 682	151 930 472
Annen driftsinntekt		689 028	1 756 668
Sum driftsinntekter		<u>162 589 710</u>	<u>153 687 140</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		49 244 867	46 928 751
Lønnskostnad	4, 5	63 438 473	57 503 124
Avskrivning	6, 7	3 003 982	2 742 619
Annen driftskostnad	8	33 348 299	35 314 575
Sum driftskostnader		<u>149 035 621</u>	<u>142 489 069</u>
Driftsresultat		<u>13 554 089</u>	<u>11 198 071</u>
Finansposter			
Annen finansinntekt		3 413 433	5 523 697
Annen finanskostnad		2 595 115	5 617 159
Netto finansposter		<u>818 318</u>	<u>-93 462</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>14 372 407</u>	<u>11 104 609</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>3 451 202</u>	<u>2 488 006</u>
Årsresultat	10	<u>10 921 205</u>	<u>8 616 603</u>
Overføringer og disponeringer			
Majoritetsinteresser	10	10 921 205	8 616 603



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter m.m.	6	0	920 842
Sum immaterielle eiendeler		0	920 842
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger m.m.	7	12 049 159	12 410 441
Maskiner og anlegg	7	5 602 354	6 594 197
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	157 593	197 101
Sum varige driftsmidler		17 809 106	19 201 739
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer		3 498 382	3 475 540
Andre fordringer		0	27 053
Sum finansielle anleggsmidler		3 498 382	3 502 593
Sum anleggsmidler		21 307 488	23 625 174
Omløpsmidler			
Varer	11, 12	49 876 099	39 827 397
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	18 183 047	19 818 482
Andre fordringer	9	3 031 555	3 971 538
Sum fordringer		21 214 602	23 790 020
Bankinnskudd, kontanter ol	13	29 428 002	24 619 658
Sum omløpsmidler		100 518 703	88 237 075
Sum eiendeler		121 826 191	111 862 249



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 14	453 000	453 000
Overkurs	10	1 179 895	1 179 895
Sum innskutt egenkapital		<u>1 632 895</u>	<u>1 632 895</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	76 873 198	68 309 263
Sum opptjent egenkapital		<u>76 873 198</u>	<u>68 309 263</u>
Sum egenkapital		<u>78 506 093</u>	<u>69 942 158</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	54 856	39 073
Sum avsetning for forpliktelser		<u>54 856</u>	<u>39 073</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 578 512	6 198 263
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 578 512</u>	<u>6 198 263</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		11 737 130	9 668 113
Betalbar skatt	9	2 453 476	2 717 073
Skyldige offentlige avgifter		4 687 733	4 334 024
Annen kortsiktig gjeld		19 808 391	18 963 545
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 686 730</u>	<u>35 682 755</u>
Sum gjeld		<u>43 320 098</u>	<u>41 920 091</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>121 826 191</u>	<u>111 862 249</u>

31. desember 2024
Sandefjord, 15. mai 2025

Bjarte Røyrvik
Styreleder

Bjørn Klaveness
Styremedlem

Mina Nøkleholm Klaveness
Styremedlem

Kristian Klaveness
Adm. dir.



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 372 407	11 104 608
Periodens betalte skatt		-3 614 418	-3 674 271
Ordinære avskrivninger		3 003 982	2 742 619
Nedskrivninger		2 336 896	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-6 344 250	-9 710 683
Tidsavgrensningsposter		2 498 273	-7 161 248
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 252 890</u>	<u>-6 698 975</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-466 988	-2 573 503
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		-1 857 818	-466 460
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 324 806</u>	<u>-3 039 963</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 619 750	-1 485 863
Utbetalinger av utbytte		-3 500 000	-13 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 119 750</u>	<u>-14 485 863</u>
Netto endring i likvider i året		4 808 334	-24 224 801
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		24 619 668	48 844 469
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>29 428 002</u>	<u>24 619 668</u>



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Klaveness Footwear AS og datterselskaper som Klaveness Footwear AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Ved konsolidering av utenlandske datterselskaper er resultatregnskapet omregnet til norske kroner etter gjennomsnittskurs for regnskapsåret, mens balansetallene er omregnet på basis av balansedagens kurs. Omregningsdifferanser som oppstår ved at selskapets inngående egenkapital og årets resultat er omregnet til en annen kurs enn utgående egenkapital bokføres som korreksjon til konsernets egenkapital.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

Valuta og regnskapsføring av sikring

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet.



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Konsernets leieavtaler er å anse som operasjonelle og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Pensjoner

De forsikrede ordninger er knyttet til innskuddsbaserte pensjonsordninger for ansatte i Norge og ansatte i det svenske datterselskapet. Foretakets forpliktelse i en innskuddsplan for den ansatte består i å yte tilskudd av nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Innskuddet er endelig i den forstand at fremtidige forhold som lønnsvekst, avkastning på pensjonsmidler o.l. ikke kan utløse justeringer som relaterer seg til tidligere perioders innskudd. Netto pensjonskostnad klassifiseres under lønnskostnader i resultatregnskapet, og omfatter periodens pensjonsopptjening.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% for det norske, finske og portugisiske konsernselskapene og 20,6 % for det svenske konsernselskapet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Selskap som inngår i konsolidering

Selskap	Land	Aksjekapital	Konsernets stemme-og eierandel
Klaveness Footwear AS (mor)	Norge	NOK 453 000	100 %
Klaveness Footwear AB	Sverige	SEK 120 000	100 %
Klaveness Footwear SA	Portugal	EUR 125 300	100 %
Klaveness Footwear OY	Finland	EUR 2 500	100 %

I omregning av de utenlandske datterselskapene har det blitt benyttet følgende kurs for omregning av resultat- og balanseposter:

Snittkurs resultat: EUR 11,6276 og SEK 1,0174

Sluttkurs balansen: EUR 11,795 og SEK 1,029

Kilden til konsernets kurser er Norges Bank.

Note 3 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	67 394 353	63 922 805
Sverige	60 040 128	51 663 338
Andre land	34 466 201	36 344 329
Salgsinntekt	<u>161 900 682</u>	<u>151 930 472</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	51 200 889	46 317 332
Arbeidsgiveravgift	10 155 045	9 209 776
Pensjonskostnader	738 066	729 301
Andre ytelser	1 344 473	1 246 715
Sum	<u>63 438 473</u>	<u>57 503 124</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 214 årsverk.

Ved oppsigelse fra arbeidsgivers side har administrerende direktør rett på 9 måneder etterlønn. Det foreligger ingen annen inngått avtale om forpliktelse til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Ytelser til ledende personer

	Lønn/honorar	Andre ytelser	Pensjons- utgifter
Daglig leder	1 252 773	56 350	28 799

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2024**

Lovpålagt revisjon	392 715
Andre bistandstjenester	138 167

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernets forsikrede ordninger gjelder kollektive innskuddsbaserte pensjonsordninger for ansatte i konsernets svenske datterselskap samt OTP i Norge. I Sverige er ordningen forsikret gjennom forsikringsselskapet Collecktum og gjelder alle ansatte i selskapet, totalt 3 ansatte.

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner m.m
Anskaffelseskost pr 01.01.	15 005 413
Tilgang kjøpte eiendeler	1 857 818
Omregningsdifferanse 01.01.	973 494
<hr/>	<hr/>
Anskaffelseskost 31.12.	17 836 725
Akk.avskrivninger 31.12.	-15 220 432
Akk.nedskrivninger 31.12.	-2 336 896
Omregningsdifferanse 31.12.	-279 397
<hr/>	<hr/>
Balanseført verdi pr.31.12.	0
Årets avskrivninger	506 643
Årets nedskrivninger	2 336 896
	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy kontormask. o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	23 901 893	29 054 132	7 267 169	60 223 194
Korrigeringsanskaffelseskost 01.01	0	0	4 940 780	4 940 780
Anskaffelseskost 01.01.	23 901 893	29 054 132	12 207 949	65 163 974
Tilgang kjøpte driftsmidler	207 913	259 075	0	466 988
Avgang solgte driftsmidler	0	-251 765	0	-251 765
Omregningsdifferanse 01.01	1 074 246	1 538 330	0	2 612 576
Anskaffelseskost 31.12.	25 184 052	30 599 772	12 207 949	67 991 773
Akk.avskrivning 31.12.	-12 976 620	-24 605 461	-12 050 356	-49 632 437
Omregningsdifferanse 31.12	-158 273	-391 957	0	-550 230
Balanseført pr. 31.12.	12 049 159	5 602 354	157 593	17 809 106
Årets avskrivninger	1 167 594	1 122 380	207 365	2 497 339
Økonomisk levetid	0-25 år	7 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Leieavtaler

Klaveness Footwear AS leier kontorer og kantine/møterom i Lingelevn, Sandefjord. Leieavtalen ble fornyet i 2015 og løper videre under samme betingelser. Leien er kostnadsført som ordinær driftskostnad.

Klaveness Footwear AS leier også lokaler på Skolmar i Sandefjord og i Porsgrunn. Leieavtalene for lokalene startet hhv 01.10.2014 og 01.05.2014 og utløp i utgangspunktet i 2019, men løper videre under tidligere betingelser.

Klaveness Footwear AS har også et showrom i Oslo (Snarøyavaien 30 AS) som leies av Skosenteret AS. Leieavtalen løper ut 31.12.2025 med mulig utvidelse til 31.12.2028 uten videre notifikasjon.

Klaveness Footwear AS leier også Østerøyveien 12 i Sandefjord og ble inngått i 2020. Leieavtalen har ingen bindingstid, utover 3 måneders gjensidig oppsigelsestid.

Utover morselskapet leier Klaveness Footwear AB lokaler. Klaveness Footwear AB har leieavtale vedrørende kontor plass/lager i Strømstad. Det ble inngått ny avtale i 2022 for lokalene i Strømstad med varighet til mars 2025. Årlig leie for år 2024 var NOK 72 273. I tillegg leies det kontor plass/lokaler i Finland. Årlig leie for år 2024 var NOK 94 314.



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Lingelemvn	649 508	628 435
Porsgrunn	167 774	216 816
Teknomed, Sandefjord	270 980	263 872
Østerøyveien 12	46 988	45 066
Skosenteret, Snarøyveien 30	65 459	78 135
Sum leiekostnad	<u>1 200 709</u>	<u>1 232 324</u>

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	3 444 043	2 628 889
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	15 638
Endring utsatt skatt	7 159	-156 521
Årets totale skattekostnad	<u>3 451 202</u>	<u>2 488 006</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	14 372 407	11 104 608
Permanente forskjeller	-3 077 876	87 657
Endring i midl. forskjeller	-32 541	711 463
Årets skattegrunnlag	<u>11 261 990</u>	<u>11 903 727</u>
Betalbar skatt*	3 335 760	2 717 074

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-398 329	-349 213
Varebeholdning	-325 705	-364 904
Utestående fordringer	-300 000	-700 000
Gevinst- og tapskonto	1 273 375	1 591 720
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>249 341</u>	<u>177 603</u>
Utsatt skatt/skattefordel	54 856	39 073

*Betalbar skatt avviker fra balansen da Klaveness Footwear AB og Klaveness Footwear OY betaler skatt på forskudd.



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	453 000	1 179 895	68 309 263	69 942 158
Årsresultat	0	0	10 921 205	10 921 205
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-700 000	-700 000
Andre endringer Klaveness Footwear SA	0	0	-274 812	-274 812
Omregningsdifferanse	0	0	1 617 542	1 617 542
Egenkapital 31.12.	453 000	1 179 895	76 873 198	78 506 093

Note 11 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 578 512	6 218 731

Gjeld til kredittinstitusjoner gjelder lån i Klaveness Footwear SA, i Portugal. Totale bankgarantier på EUR 737 526.

Note 12 - Varer

	2024	2023
Råvarer	16 181 821	15 042 617
Varer under tilvirkning	760 671	273 654
Ferdige varer	35 310 453	26 276 230
Nedskrivning ukurans råvarer	-2 376 846	-2 265 104
Varer	49 876 099	39 327 397

Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	383 822



KLAVENESS FOOTWEAR KONSERN

Noter til regnskapet for 2024

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	453	1 000	453 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
Bjørn Klaveness, Styremedlem	1	1	0,22 %	0,22 %
Mina Klaveness Holding AS, Styremedlem	226	226	49,89 %	49,89 %
Kristian Klaveness Holding AS, adm. dir.	226	226	49,89 %	49,89 %
Sum	453	453	100,00 %	100,00 %



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Årsrapport for 2024

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	68 267 163	64 839 252
Annen driftsinntekt	3	19 073 738	17 666 604
Sum driftsinntekter		<u>87 340 901</u>	<u>82 505 856</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	44 423 575	40 793 111
Lønnskostnad	4	12 906 295	12 209 449
Avskrivning	5	207 364	118 331
Annen driftskostnad	3, 4, 6	21 636 005	21 813 853
Sum driftskostnader		<u>79 173 239</u>	<u>74 934 744</u>
Driftsresultat		<u>8 167 662</u>	<u>7 571 112</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		3 087 300	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		106 719	130 363
Annen finansinntekt		1 899 515	2 632 972
Annen finanskostnad		1 045 981	2 207 020
Netto finansposter		<u>4 047 553</u>	<u>556 315</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 215 215</u>	<u>8 127 427</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>2 010 215</u>	<u>1 820 221</u>
Årsresultat		<u>10 205 000</u>	<u>6 307 206</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	3 000 000	1 600 000
Tilleggsutbytte	8	700 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	6 505 000	3 707 206
Sum disponert		<u>10 205 000</u>	<u>6 307 206</u>



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	157 593	364 957
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	9	3 660 718	3 660 718
Lån til konsernselskaper	10, 12	2 698 802	2 590 736
Investeringer i aksjer		3 006 200	3 006 200
Andre fordringer	10	0	27 053
Sum finansielle anleggsmidler		<u>9 365 720</u>	<u>9 284 707</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 523 313</u>	<u>9 649 664</u>
Omløpsmidler			
Varer	11	<u>3 283 154</u>	<u>3 569 284</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	29 215 569	27 791 046
Andre fordringer	10, 12	<u>7 699 850</u>	<u>5 753 802</u>
Sum fordringer		<u>36 915 419</u>	<u>33 544 848</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>15 069 741</u>	<u>12 249 126</u>
Sum omløpsmidler		<u>55 268 314</u>	<u>49 363 258</u>
Sum eiendeler		<u>64 791 627</u>	<u>59 012 922</u>



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 14	453 000	453 000
Overkurs	8	1 179 895	1 179 895
Sum innskutt egenkapital		<u>1 632 895</u>	<u>1 632 895</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	41 829 108	35 324 108
Sum egenkapital		<u>43 462 003</u>	<u>36 957 003</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	126 511	119 352
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	4 271 995	8 235 006
Betalbar skatt	7	2 003 056	1 961 104
Skyldige offentlige avgifter	13	2 555 032	2 587 372
Annen kortsiktig gjeld	10	12 373 030	9 153 085
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 203 113</u>	<u>21 936 567</u>
Sum gjeld		<u>21 329 624</u>	<u>22 055 919</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 791 627</u>	<u>59 012 922</u>

31. desember 2024
Sandefjord, 15. mai 2025

Bjarte Røyrvik
Styrets leder

Mina Nøkleholm Klaveness
Styremedlem

Bjørn Klaveness
Styremedlem

Kristian Klaveness
Administrerende direktør



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 215 215	8 127 427
Periodens betalte skatt		-1 961 104	-2 773 257
Ordinære avskrivninger		207 364	118 331
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 101 404	-15 091 199
Tidsavgrensningposter		960 544	1 257 300
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 320 615</u>	<u>-8 361 398</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-3 500 000	-13 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 500 000</u>	<u>-13 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		2 820 615	-21 361 398
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>12 249 126</u>	<u>33 610 524</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>15 069 741</u>	<u>12 249 126</u>



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta og regnskapsføring av sikring

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet.



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Selskapets leieavtaler er å anse som operasjonelle og kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

De forsikrede ordninger er knyttet til innskuddsbaserte pensjonsordninger for ansatte i Norge og ansatte i det svenske datterselskapet. Foretakets forpliktelse i en innskuddsplan for den ansatte består i å yte tilskudd av nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Innskuddet er endelig i den forstand at fremtidige forhold som lønnsvekst, avkastning på pensjonsmidler o.l. ikke kan utløse justeringer som relaterer seg til tidligere perioders innskudd. Netto pensjonskostnad klassifiseres under lønnskostnader i resultatregnskapet, og omfatter periodens pensjonsopptjening.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	67 394 353	63 922 804
Andre land innenfor EU	872 810	916 448
	<u>68 267 163</u>	<u>64 839 252</u>

Note 3 - Transaksjoner med nærstående

	2024	2023
<i>Inntekter fra nærstående parter</i>		
Konserninterne tjenester datterselskap	19 182 554	17 669 903
Salg til datterselskap	872 810	916 448
	<u>20 055 364</u>	<u>18 586 351</u>
 <i>Kostnader til nærstående</i>		
Varekjøp fra datterselskap	40 723 453	38 794 605
Fraktkostnader fra datterselskap	3 974 076	3 611 186
Konserninterne tjenester datterselskap	9 731 255	10 296 930
	<u>54 428 784</u>	<u>52 702 721</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024
Lønninger	10 375 566
Arbeidsgiveravgift	1 648 459
Pensjonskostnader	558 262
Andre ytelser	324 008
Sum	<u>12 906 295</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 15

Gjennomsnittlig antall årsverk

13

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 252 773	56 350	28 799

Administrerende direktør inngår i selskapets bonusavtale.

Ved oppsigelse fra arbeidsgivers side har administrerende direktør rett på 9 måneder etterlønn. Det foreligger ingen annen inngått avtale om forpliktelse til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Lovpålagt revisjon	184 600
Andre bistandstjenester	118 400

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormask. o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	12 207 949	12 207 949
Anskaffelseskost 31.12.	12 207 949	12 207 949
Akk.avskrivning 31.12.	-12 050 356	-12 050 356
Balanseført pr. 31.12.	157 593	157 593
Årets avskrivninger	207 364	207 364
Økonomisk levetid	3-7 years	
Avskrivningsplan	Linear	



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Leieavtaler

Selskapet leier kontorer og kantine/møterom i Lingelevn, Sandefjord. Leieavtalen ble fornyet i 2015 og løper videre under samme betingelser. Leien er kostnadsført som ordinær driftskostnad.

Selskapet leier også lokaler på Skolmar i Sandefjord og i Porsgrunn. Leieavtalene for lokalene startet hhv 01.10.2014 og 01.05.2014 og utløp i utgangspunktet i 2019, men løper videre under tidligere betingelser.

Selskapet har også et showrom i Oslo (Snarøyavaien 30 AS) som leies av Skosenteret AS. Leieavtalen løper ut 31.12.2025 med mulig utvidelse til 31.12.2028 uten videre notifikasjon.

Selskapet leier også Østerøyveien 12 i Sandefjord og ble inngått i 2020. Leieavtalen har ingen bindingstid, utover 3 måneders gjensidig oppsigelsestid.

	2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Lingelevn	649 508	628 435
Porsgrunn	167 774	216 816
Teknomed, Sandefjord	270 980	263 872
Østerøyveien 12	46 988	45 066
Skosenteret	65 459	78 135
Sum leiekostnad	<u>1 200 709</u>	<u>1 232 324</u>

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	2 003 056	1 961 104
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	15 638
Endring utsatt skatt	7 159	-156 521
Årets totale skattekostnad	<u>2 010 215</u>	<u>1 820 221</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	12 215 215	8 127 427
Permanente forskjeller	-3 077 876	75 221
Endring i midlertidige forskjeller	-32 541	711 463
Årets skattegrunnlag	<u>9 104 798</u>	<u>8 914 111</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 003 056	1 961 104

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-398 329	-349 213
Utestående fordringer	-300 000	-700 000
Gevinst- og tapskonto	1 273 379	1 591 720
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>575 050</u>	<u>542 507</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	126 511	119 352



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	453 000	1 179 895	35 324 108	36 957 003
Årsresultat	0	0	10 205 000	10 205 000
Avsatt utbytte	0	0	-3 700 000	-3 700 000
Egenkapital 31.12.2024	453 000	1 179 895	41 829 108	43 462 003

Note 9 - Datterselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Klaveness Footwear SA	01.09.1988	Portugal Nova de Gaia, Strømstød,	100 %	100 %	690 412	27 166 657	2 589 825
Klaveness Footwear AB	01.01.1996	Sverige Jyväskylä,	100 %	100 %	4 474 738	13 015 424	1 046 700
Klaveness Footwear OY	12.02.2016	Finland	100 %	100 %	576 029	3 634 790	24 193
Sum					5 741 179	43 816 871	3 660 718

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	2 698 802	2 590 736
Kundefordringer	21 246 634	19 809 248
Andre fordringer	7 560 861	5 771 165
Sum	31 506 297	28 171 149

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	4 113 063	8 040 993
Annen kortsiktig gjeld	5 287 282	2 334 086
Sum	9 400 345	10 375 079

Note 11 - Varer

	2024	2023
Varer	3 283 154	3 569 284



KLAVENESS FOOTWEAR AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Depositum Skosenteret	27 400	27 053
	2024	2023
Lån konsernselskaper	2 698 802	2 590 736

Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	383 822

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinary shares	453	1 000	453 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Klaveness, Styremedlem	1	0,22 %	0,22 %
Mina Klaveness Holding AS, Styremedlem	226	49,89 %	49,89 %
Kristian Klaveness Holding AS, adm. dir.	226	49,89 %	49,89 %
Sum	453	100,00 %	100,00 %



KLAVENESS

Klaveness Footwear AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Klaveness Footwear AS er en handelsbedrift som ligger i Sandefjord. Selskapet ble etablert i 1957 og selger fottøy til norske bedriftskunder. Klaveness Footwear AS har følgende datterselskaper, som samlet omtales som «konsernet»;

- ✓ Klaveness Footwear S. A., Portugal
- ✓ Klaveness Footwear AB, Sverige
- ✓ Klaveness Footwear OY, Finland

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter har økt med 5,8 % fra 82,5 MNOK i 2023 til 87,3 MNOK i 2024. For Medical segmentet så ser vi en vekst på 13%, tar vi høyde for KPI justert prisvekst på 3,7%, så ser vi i sum en positiv utvikling på ca.9,3% i 2024.

For komfort segmentet har det vært en negativ trend over flere år, salg av bunadsko har en ytterligere negativ utvikling i 2024 på 5% fra 2023, ordinære komfort sko har en nedgang på 8% sammenliknet med året før. Det er kraftig priskonkurranse innenfor komfort segmentet, og begrenset med muligheter for prisjustering, noe som igjen gjenspeiles i en negativ utvikling i margin bildet for disse modellene. Økt konkurranse med inntog av de store kjedenes egne merkevarer, ses på som en årsak

For konsernet ser vi konsolidert en økning i salgsinntekter på 6,5%, salg i Norge (+6%) og Sverige (+12%) er driverne bak økningen. I Finland og Danmark har utviklingen i 2024 vært negativ. Noe av årsaken til dette ligger også i den generelle utviklingen i valutakurser NOK mot EURO, SEK mot EURO – der vi i markeder som handler i NOK/SEK har kunnet justere prisene opp, har prisutviklingen i markeder som opererer i EURO måtte holdes igjen. Det har ikke vært økning i priser i EURO/DKK/GBP i 2024.



Vi ser fortsatt økning i kostnader, delvis på grunn av valuta, men også til dels knyttet til fortsatt økende råvarekostnader samt økende kostnader hos underleverandører av halvfabrikat og innkjøpte ferdigvarer. Vi så den samme utviklingen i 2022 og 2023.

For øvrige indirekte kostnader for konsernet, så ser vi her utfordringer knyttet til fortsatt økt kostnad som følge av en svakere krone mot euro, men også til en viss grad mot SEK.

Når det gjelder balansen for selskapet, så er fordringer økende som følge av økende salg, likviditetsendring (netto kontantstrøm) er positiv for året. Hoved driverne bak økt balanse for gruppen er økt varelager, delvis på grunn av valuta, men også på grunn av økt behov knyttet til salg/ordre. Forbedret likviditetssituasjon er den andre hoved driveren.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling og usikkerhetsfaktorer

Konsernets utvikling er fortsatt preget av internasjonal konkurranse. Kjededannelser og utvikling innen kunde området vil prege markedene i 2025 og fremover.

Krig og usikre storpolitiske situasjoner vil også prege varekjeden i årene som kommer. For Klaveness skaper det utfordringer knyttet til press på kostnader, men det har også gitt incentiver til å se til nye underleverandørmarkeder og mulighetene som ligger der til videre utvikling av egne innkjøpsprosesser.

På kundesiden er aktiviteten i markedene fortsatt bra.

Konklusjonen er at styret mener utsiktene for 2025 er gode. Styret forventer jevn vekst i etablerte markeder i kombinasjon med lansering av nye produkter. Nye avtaler med eksisterende kunder i 2024 og 2025 er forventet å bidra til forbedret lønnsomhet, og det er forhåpninger om muligheter i nye markeder og/eller salg av nye produktgrupper til eksisterende kunder.

Finansiell risiko

2024 har ytterligere vist sårbarheten knyttet til selskapets eksponering mot euro. Nesten alt varekjøp foregår i euro, i tillegg til kostnader i euro som følge av produksjonsselskapet i Portugal.

Nye kundeavtaler med store kunder utenfor Norge er nå satt opp med salg i euro, for å redusere noe av risikoen knyttet til valutaeksponeringen.

Euro/NOK og euro/SEK er fortsatt å anse som en utfordring i 2025 på grunn av utviklingen i valutakursene. SEK/NOK er dessverre også i en «negativ» trend, negativt for kostnader i Sverige men positivt for inntekter konsolidert i NOK. Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at ordinære motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som minimal. Til tross for situasjonen i Europa med krigen i Ukraina, som har medført utfordringer for enkelte kundegrupper, så ser styret at viljen og evnen blant kundene til å gjøre opp for seg er god.

Den pågående globale handelssituasjon har foreløpig liten påvirkning på Klaveness Footwear, men det overvåkes nøye.

Pr. 31.12.2024 ser vi liten risiko knyttet til utestående fordringer.



Likviditetsrisiko

Det gjøres løpende risiko vurdering av valutasisuasjon som nevnt over, men styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Til tross for den pågående krigen i Ukraina og Midtøsten, og utfordringer knyttet til valutakurser og rentenivåer, så ser styret positivt på fremtiden for Klaveness Footwear AS. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 334 timer i 2024. Dette utgjør 1% av total arbeidstid. For konsernet er det totale fraværet 7%. Dette inkluderer sykefravær, hjemme med barn o.l., samt foreldrepermisjon. Styret anser fraværet som tilfredsstillende, men vil fortsatt arbeide med å redusere sykefraværet.

Det har i 2024 ikke blitt varslet eller rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i konsernet som har resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapene i konsernet har som målsetning at det skal være full likestilling mellom kvinner og menn. Etablerte lønssystem ivaretar prinsippet om lik lønn for likt arbeid. Klaveness Footwear AS har ved utgangen av året 13 årsverk ansatt, av disse er 61 % kvinner. Styret i selskapet består av 3 medlemmer, 1 kvinne og 2 menn. I konsernet var det ved utgangen av året 216 ansatte, hvorav 62% er kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn, og det er ingen signifikant andel av kjønnene som jobber deltid.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Dette er også nedfelt i personalhåndbøkene for alle selskapene i konsernet.



Ytre miljø

Klaveness Footwear AS sin virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. I Klaveness gruppen er utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som innebærer miljøskader, innenfor de krav som de respektive myndigheter stiller. Når det gjelder miljøgifter følges EU's krav, REACH. Klaveness Footwear i Portugal er «Environmental Certification ISO 14001» sertifisert. Selskapet er ISO 9001:2015 sertifisert både for selskapet i Norge, Klaveness Footwear AS og produksjonsselskapet i Portugal, Klaveness Footwear SA

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring gjeldende for alle i styret og ledelsen, med dekning oppad til kr 10 000 000. Forsikringen gjelder også alle datterselskaper i gruppen.

Åpenhetsloven

Aktsomhetsvurderingen til konsernet er publisert på selskapets nettside:
klaveness.no/company/klaveness-footwear/transparency-act

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsresultatet etter skatt 2024; 10.205.000, er disponert på følgende måte:

Tilleggsutbytte: 700.000

Ordinært utbytte: 3.000.000

Overført til annen egenkapital: 6.505.000

Sandefjord, 15.05.2025

Bjarte Røyrvik

Styrets leder

Mina N. Klaveness

Styremedlem

Bjørn Klaveness

Styremedlem

Kristian Klaveness

Daglig leder



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Klaveness Footwear AS
